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
PARTIR DE R$ 115.000,00. VENHA FAZER UMA SIMULAÇÃO.

CASAS À VENDA:

Pq. Belvedere R$ 145.000,00 Cód.: 1.238
Área construída: 198m² Área construída:  69m²  3 dorm, sala,
coz, banheiro, área de serv, entra de garagem p/ 02 carros. Laje
e piso frio. Recém construída. Aceita imóvel e, ou veículo como
parte de pagamento.

Rosentina R$ 90.000,00 Cód.: 1.214
Área do Terreno:185 m² Área construída: 62m² Imóvel simples
com 2 dorm, sala, coz, ban, área de serv (sem cobertura), telha
de eternit.

Mocoquinha R$ 170.000,00 Cód.: 1.243
Área construída: 200m² Área construída:  60m²  2 dorm, sala,
coz, ban social, área de serv, garagem p/ 01 carro. Forro de
P.V.C., taco e piso frio.

Jd. Planalto R$ 130.000,00 Cód.: 1.203
Área do Terreno:125 m² Área construída: 100m²  ACEITA
IMÓVEL E, OU VEÍCULO COMO PARTE DE PAGAMENTO.
PAVIMENTO SUPERIOR: 01 DORM, SALA, BAN, 01 VAGA DE
GARAGEM. PAVIMENTO INFERIOR: 01 DORM, COPA, COZ,
LAVAND, DESPENSA. PISO DE CERÂMICA.

Jd das Acácias R$ 120.000,00 Cód.: 746
Área do Terreno:250 m² Área construída: 74,32m²  2 dorm,
sendo 1 suíte, sala, coz, ban social, área de serv, área para
churrasco, garagem.

Jd das Paineiras R$ 850.000,00 Cód.: 520
Área do Terreno: 467 m² Área construída: 350m² 5 dorm, sendo
1 suíte, sala para 02 ambientes, coz, 2 banheiros, lavanderia,
dependência de empregada com W.C., despensa, área de lazer
com piscina, garagem p/ 05 carros.

Jd. Europa R$ 200.000,00 Cód.: 508
Área do Terreno: 293 m²  2 dorm, sala, copa, coz, banheiro,
área de serv, área p/ churrasco, garagem p/ 01 carro. Laje e
piso frio.

Jd. Europa R$ 600.000,00 Cód.: 916
Área do Terreno: 470 m² Área construída: 300m² 4 dorm, sendo
1 suíte, sala com sancas, copa-cozinha com balcão em granito,
lavanderia, ampla área de lazer com churrasqueira, pia com
balcão em granito e balcão, cozinha, despensa, garagem
coberta p/ 03 carros cobertos e vários descobertos. Laje e
porcelanato, aquecimento solar, calhas em volta de toda a casa.

Jd. Independência R$ 280.000,00 Cód.: 1.007
3 dorm, sendo 1 suíte, sala p/ 02 ambientes, coz, ban, área de
serv, garagem p/ 02 carros. Laje e piso frio.

Centro R$ 1.000.000,00
Área do Terreno: 525 m² Área construída: 315m² Amplo terreno
sendo sua construção com 3 dorm, sendo 1 suíte, suíte com
banheira, suíte e 1 sorm com armários, roupeiro, sala p/ 03
ambientes com jd de inverno, coz com armários, ban social,
área de serv, área para churrasco com despensa, coz e ban,
excelente piscina, garagem p/ vários carros. Excelente
acabamento, localização.

San Genaro R$ 135.000,00 Cód.: 1.177
Área do Terreno: 180m² Área construída: 80m² 3 dorm, sala,
coz, ban, área de serv, garagem p/ 02 carros. Laje e piso frio.

S. José I R$ 530.000,00 Cód.: 275
Área do Terreno: 300m² Área construída: 220m²  3 dorm, sendo
1 suíte, suíte com hidro e armários, ampla sala, copa-coz, 2
banheiros, área de serv, área para churrasco, garagem p/ 03
carros. Laje e porcelanato.

S. José I R$ 450.000,00 Cód.: 850
Área do Terreno: 300m² Área construída: 160m²  3 dorm, sendo
1 suíte, ,sala p/ 02 ambientes com sancas, copa-coz com
gabinete, banh social, espaço gourmet, com gabinete e lavabo,
lavanderia, garagem p/ 04 carros. Laje e piso frio. Área verde.
Aquecimento solar. Alarme, cerca elétrica, portão eletrônico.

Cidade Nova II R$ 185.000,00 Cód.: 991
Área do Terreno: 262,5m² Área construída: 163m² 3 dorm,
sendo 1 suíte,copa-coz, banheiro, área de serv, área para
churrasco, garagem p/ 02 carros. Laje e piso frio.

Santa Tereza R$ 160.000,00 Cód.: 1.244
Área do Terreno: 250m² Área construída: 70m² 3 dorm, sala,
copa-coz, ban, área de serv , entrada de garagem p/ 03 carros.
Laje e piso frio. Recém construída.

Azul Ville R$ 160.000,00 Cód.: 1.175
3 dorm, sala, copa, ban, área de serv , garagem p/ 02 carros.
Laje e porcelanato, massa corrida nas paresdes, calçada com
pedra em granito. Em construção. Aceita veículo como parte
de pagamento.

Vl. Alza R$ 150.000,00 Cód.: 962
Área do Terreno: 290m² Área construída: 126,43m² Imóvel
simples, porem com excelente localização 3 dorm, sala, coz,
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

COMUNICADO IMPORTANTE
EM MARÇO DE 2017 O

LANÇAMENTO DO CONDOMÍNIO
JARDINS DE ATHENAS

R$ 1.000.000,00 CENTRO : APARTAMENTO DUPLEX, 4 DORM,SENDO
1 SUITE, 1 BANHEIRO, SALA 3 AMBIENTES, COZINHA PLANEJADA, 1
VAGA DE GARAGEM, ÁREA DE SERVIÇO, VARANDA GOURMET, FINO
ACABAMENTO, ELEVADOR, PISCINA
R$ 290.000,00 APARTAMENTO : 3 DORM. SUÍTE C/ ARMÁRIOS
EMBUTIDOS, SALA AMPLA, COZINHA COM FOGÃO COOKTOP, COIFA,
FORNO EMBUTIDO,  ÁREA DE SERVIÇO,  02 VAGAS DE GARAGEM ,
PORCELANATO, SACADA, ELEVADOR, FINO ACABAMENTO.
R$ 350.000,00  CENTRO APARTAMENTO : 3 DORM.SENDO 1 SUÍTE,
SALA SENDO 2 AMBIENTES, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO COMPLETA,
GARAGEM P/1 AUTO, SACADA, 2 ELEVADORES.
R$ 550.000,00 JD. COIMBRA: CASA, 3 DORM. SUÍTE, 2 SALAS ,
COZINHA, PORCELANATO, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM P/ 2 AUTOS
COBERTOS, LAVABO, SANCA, ESCRITÓRIO C/ ARMÁRIOS,
CHURRASQUEIRA, CERCA ELÉTRICA, PORTÃO ELETRÔNICO,
AQUECEDOR SOLAR, JARDIM C/ PERGOLADO, ALARME, CÂMERA.
R$ 260.000,00 VILA STA MARIA: CASA 3 DORM.SENDO 1 SUÍTE, SALA,
COPA/COZINHA,LAVABO, LAVANDERIA, GARAGEM, EDÍCULA, PORTÃO
ELETRÔNICO,PRÓXIMO AO PRONTO SOCORRO.

TERRENOS À VENDA:
R$ 130.000,00 VALE DO OURO :452M², PLANO( JARDIM DAS
PAINEIRAS).
R$ 110.000,00 CADA JARDIM DANIELA : 3 TERRENOS DE 250M² CADA.
R$ 85.000,00 JARDIM EUROPA: TERRENO 270 M².
R$ 450.000,00 VILA FORMOSA: TERRENO COM EDÍCULA 700 M².
(MEDE 20M² DE FRENTE )
R$ 110.000,00 MEDITERRANEE: TERRENO 260 M², EXCELENTE
LOCALIZAÇÃO, PLANO, MURADO DE UM LADO, AV. JOSÉ PORFÍRIO
BORGES
R$ 62.000,00 CALIFORNIA G. II : TERRENO 250 M², PARTE ALTA, PLANO

LOCAÇÃO:
R$ 1.300,00 REGIÃO CENTRAL:  PONTO COMERCIAL , SENDO 3 PISOS,
TÉRREO, MEZANINO, CÔMODO COM BANHEIRO, BLINDEX
R$ 1.200,00 +COND. + IPTU CENTRO APARTAMENTO:  3 DORM,SENDO
1 SUÍTE  C/ARMÁRIO, BANHEIRO C/ ARMÁRIO, SALA AMPLA, COZINHA
C/ ARMÁRIO, FINO ACABAMENTO,SACADA.
R$ 1.100,00 CENTRO, CASA,3 DORM C/ ARMÁRIOS, 1 BANHEIRO,
SALA, COPA/COZ., ÁREA DE SERVIÇO COBERTA, CHURRASQUEIRA
R$ 2.000,00 CENTRO ( RESIDENCIAL/ COMERCIAL) : CASA , 2 DORM,
SENDO 1 SUÍTE, 2 SALAS, COPA/COZINHA C/
ARMÁRIOS, 1 BANHEIRO, EDÍCULA, GARAGEM P/2 AUTOS, ÁREA DE
SERVIÇO, EXCELENTE LOCALIZAÇÃO
R$ 1.200,00 +COND. + IPTU CENTRO APARTAMENTO: 3 DORM,SENDO
1 SUÍTE  C/ARMÁRIO, BANHEIRO C/ ARMÁRIO, SALA 2 AMBIENTES,
VISTA PRIVILEGIADA, COZINHA C/ ARMÁRIO, SACADA, DEP.
EMPREGADA COMPLETA, 01 VAGA GARAGEM

VENDA DE SÍTIOS, FAZENDAS, CHÁCARAS E RANCHOS

EM BREVE
CONDOMÍNIO FECHADO

JARDINS DE ATHENAS * FAÇA SUA RESERVA

TRATAR COM GIEDRE BRIGAGÃO ALCÂNTARA

IMÓVEISIMÓVEIS

CRECI Nº2854 P.J  4ª REGIÃO

FONE: (35)
3531-3125

Rua Gedor Silveira, 83
Loja 06 - Centro -

e-mail:
metaimobiliariarialtda@hotmail.com

site:
www.metaimobiliariassp.com

CASAS DE ALUGUEL
-Rua Antonio Roque Martins – São Judas – 01 quarto – 01 cozinha,
01 banheiro, pios frio, teto brasilit,Garagem
-Rua Evaristo Malagutti – V. Formosa -01 quarto , 01 sala, 01
cozinha, 01 banheiro , piso frio , laje
-Av. Alferes Manoel Caetano 146 (sobrado )- Jd. Bernadete – 02
quartos, sala, cozinha, banheiro, garagem, teto laje, piso frio
-Rua Paulo Osias de Sillos 103- Lagoinha, 02 quartos com armário,+
01 quarto,  02 banheiros, , sala, cozinha, área de serviço, pios frio
e taco, teto laje, Sobrado
-Rua izoldina C. de Jesus 335-  Vila João XXX111 – 03 quartos,
sala, cozinha, banheiro
- Rua Duque de Caxias – V. Formosa – 02 quartos, sala cozinha,
garagem – parte externa 01 quarto, 01 banheiro, 01cozinha, imóvel
todo piso frio e teto laje
-Rua izoldina C. de Jesus 295-  Vila João XXX111 – 02 quartos,
sala, cozinha, banheiro
- Rua Miguel Gonçalves santos -  Jd. Itamaraty -  02 quartos, sala,
cozinha, banheiro, garagem
Rua Maria Amélia ( largo nossa senhora aparecida ) 01 quarto,
cozinha, banheiro, área de serviço, teto laje, piso frio
Rua Maria Amélia ( largo Nossa senhora aparecida – 02 quartos,
01 suite ,sala , cozinha, banheiro, garagem, piso frio teto laje, área
de serviço
Rua  Santa Luzia – V.Fomosa, 01 suite, sala, cozinha, área de serviço,
portão eletrônico, cerca elétrica, piso frio, teto laje
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